quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 012/2019
PROCESSO DE DISPENSA Nº 010/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o
Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 015/2019 - Dispensa nº
010/2019, a saber:

Contrato nº 012/2019:  JOSAFÁ MIRANDA PACHÊCO, brasileiro, maior, residente
e domiciliado à Estrada das Barreiras, 1.558 – 2º andar - Cabula – Salvador – BA,
CEP: 41.195-000, inscrito no CPF nº 030.271.125-20 e RG nº 00.395.015-82-
SSP/BA. locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo
Branco, nº 278 - Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, possui dimensões:
(22,77 m x 5,15 m) total de área construída: 117,27 m², onde estão dispostos:
sala, cozinha, 01 copa, 03 quartos, corredor, 02 banheiros e uma área nos fundos
(quintal), para o funcionamento do Conselho Tutelar, atendendo às necessidades
da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Onde se lê:

1º de julho de 2019
Leia-se:
30 de julho de 2019

 Teodoro Sampaio, 28 de fevereiro de 2019.

                            ___________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

755917B851DE2A029441D84501D55944

		2019-02-28T18:14:54-0300